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Q/EPSON LCP116
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安装与前一个不同的镜头单元时，投影机打开时会显示一条消息。选择是校准镜头。

使用以下镜头时，请按照所使用的镜头，设置配置菜单中的目视设置，以正确校正
失真。

ELPLS04、ELPLU02、ELPLR04、ELPLW04、ELPLM06、ELPLM07、ELPLL07

s扩展设置 - 操作 - 高级 - 目视设置
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首次打开投影机时，会显示消息”是否要设置时间？”。选择是并设置日期 /时间。 
s使用说明书

如果要在以后设置，请选择否。
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完成安装后，请根据垂直安装角度在配置菜单中设定方向。确保正确设定方向。 
如果未设定，灯泡的使用寿命可能会缩短。

对于纵向安装，将纵向模式设为开。



12



13

无线 LAN 单元
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 镜头投影距离表
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CB-G7905U/CB-G7900U/CB-G7500U/CB-G7400U/CB-G7200W/CB-G7000W

带有内置镜头的投影机的镜头是 ELPLM08。

16:10

投影镜头
 (cm)

 (cm)
最短 最长

ELPLM08  x 3.16 -5.00  x 5.05 -4.49

(+) =  x 0.24

(-) =  x 1.58

ELPLU03  x 1.44 -3.77  x 1.72 -3.63

ELPLU04/ELPLU02  x 1.94 -5.72  x 2.33 -5.68

ELPLW05  x 2.32 -7.65  x 3.21 -5.81

ELPLW06/ELPLW04  x 3.58 -7.32  x 4.87 -8.32

ELPLM09/ELPLS04  x 4.73 -8.00  x 7.59 -7.93

ELPLM10/ELPLM06  x 7.30 -13.04  x 11.03 -13.01

ELPLM11/ELPLM07  x 10.70 -23.67  x 16.14 -23.47

ELPLL08/ELPLL07  x 15.87 -31.85  x 22.11 -31.62

ELPLR04  x 2.12 -6.10 -

16:9

投影镜头
 (cm)

 (cm)
最短 最长

ELPLM08  x 3.25 -5.00  x 5.19 -4.49

(+) =  x 0.31

(-) =  x 1.56

ELPLU03  x 1.48 -3.77  x 1.77 -3.63

ELPLU04/ELPLU02  x 1.99 -5.72  x 2.39 -5.68

ELPLW05  x 2.39 -7.65  x 3.30 -5.81

ELPLW06/ELPLW04  x 3.68 -7.32  x 5.00 -8.32

ELPLM09/ELPLS04  x 4.86 -8.00  x 7.80 -7.93

ELPLM10/ELPLM06  x 7.50 -13.04  x 11.34 -13.01

ELPLM11/ELPLM07  x 11.00 -23.67  x 16.59 -23.47

ELPLL08/ELPLL07  x 16.31 -31.85  x 22.73 -31.62

ELPLR04  x 2.18 -6.10 -
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CB-G7805/CB-G7800/CB-G7100
4:3

投影镜头
 (cm)

 (cm)
最短 最长

ELPLM08  x 3.05 -5.05  x 4.87 -4.52

(+) =  x 0.12

(-) =  x 1.64

ELPLU03  x 1.38 -3.63  x 1.66 -3.41

ELPLU04/ELPLU02  x 1.87 -5.64  x 2.25 -5.58

ELPLW05  x 2.24 -7.78  x 3.09 -5.79

ELPLW06/ELPLW04  x 3.45 -7.40  x 4.69 -7.18

ELPLM09/ELPLS04  x 4.55 -8.03  x 7.32 -7.95

ELPLM10/ELPLM06  x 7.03 -13.08  x 10.64 -13.03

ELPLM11/ELPLM07  x 10.31 -23.72  x 15.56 -23.49

ELPLL08/ELPLL07  x 15.29 -31.95  x 21.32 -31.66

ELPLR04  x 2.04 -6.15 -

16:9

投影镜头
 (cm)

 (cm)
最短 最长

ELPLM08  x 3.32 -5.05  x 5.31 -4.52

(+) =  x 0.33

(-) =  x 1.58

ELPLU03  x 1.50 -3.63  x 1.81 -3.41

ELPLU04/ELPLU02  x 2.04 -5.64  x 2.45 -5.58

ELPLW05  x 2.44 -7.78  x 3.37 -5.79

ELPLW06/ELPLW04  x 3.75 -7.40  x 5.10 -7.18

ELPLM09/ELPLS04  x 4.96 -8.03  x 7.97 -7.95

ELPLM10/ELPLM06  x 7.66 -13.08  x 11.59 -13.03

ELPLM11/ELPLM07  x 11.23 -23.72  x 16.95 -23.49

ELPLL08/ELPLL07  x 16.65 -31.95  x 23.23 -31.66

ELPLR04  x 2.22 -6.15 -
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计算机信号（模拟 RGB）

信号 刷新频率（Hz） 分辨率（点）

VGA 60/72/75/85 640x480

SVGA 60/72/75/85 800x600

XGA 60/70/75/85 1024x768

WXGA

60 1280x768

60 1366x768

60/75/85 1280x800

WXGA+ 60/75/85 1440x900

WXGA++ 60 1600x900

SXGA

70/75/85 1152x864

60/75/85 1280x1024

60/75/85 1280x960

SXGA+ 60/75 1400x1050

WSXGA+*¹ 60 1680x1050

UXGA 60 1600x1200

WUXGA*² 60 1920x1200

*1	仅限 CB-G7905U/CB-G7900U/CB-G7500U/CB-G7400U/

CB-G7200W/CBG7000W。仅当从配置菜单选择宽屏作为

输入分辨率时兼容。

*2	仅限 CB-G7905U/CB-G7900U/CB-G7500U/CB-G7400U仅

在输入 VESA CVTRB(Reduced Blanking) 信号时兼

容。

分量视频

信号 刷新频率（Hz） 分辨率（点）

SDTV (480i) 60 720x480

SDTV (576i) 50 720x576

SDTV (480p) 60 720x480

SDTV (576p) 50 720x576

HDTV (720p) 50/60 1280x720

HDTV (1080i) 50/60 1920x1080

HDTV (1080p)* 50/60 1920x1080

*	 仅适用于来自 Computer 端口的输入信号。

从 DVI-D 端口、HDMI 端口和 HDBaseT 

端口输入信号

信号 刷新频率（Hz） 分辨率（点）

VGA 60 640x480

SVGA 60 800x600

XGA 60 1024x768

WXGA
60 1280x800

60 1366x768

WXGA+ 60 1440x900

WXGA++ 60 1600x900

WSXGA+*¹ 60 1680x1050

SXGA
60 1280x960

60 1280x1024

SXGA+ 60 1400x1050

UXGA 60 1600x1200

WUXGA*² 60 1920x1200

QXGA*3 60 2048x1536

WQHD*3 60 2560x1440

WQXGA*²*3 60 2560x1600

SDTV
(480i/480p)

60 720x480

SDTV
(576i/576p)

50 720x576

HDTV (720p) 50/60 1280x720

HDTV (1080i) 50/60 1920x1080

HDTV (1080p) 24/30/50/60 1920x1080

4Kx2K*3 24/25/30/50/60 3840x2160

4Kx2K 
(SMPTE)*3 24/50/60 4096x2160

*1	仅限 CB-G7905U/CB-G7900U/CB-G7500U/CB-G7400U/

CB-G7200W/CBG7000W。

*2	仅在输入 VESA CVT-RB(Reduced Blanking) 信号时

兼容。

*3	仅限 CB-G7905U/CB-G7900U/CB-G7500U/CB-G7400U仅

用于 HDMI 输入。

 支持的分辨率
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